
DELIBERAÇÃO Nº 016/2015 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias 05 e 06 

de Março de 2015, no uso de suas atribuições regimentais e, 

Considerando o Convênio n° 201/2014, que foi financiado pelo FEAS em parceria com o FIA, 

que totaliza o valor de R$ 49.830,00 do FEAS para na confecção de 1.780 apostilas do Congresso 

Estadual das APAES.

DELIBERA

Art 1º  Pela aprovação do Plano de Aplicação complementar para utilização do saldo no valor de R$ 

49.830,00 (quarenta e nove mil e oitocentos e trinta reais), bem como pela prorrogação de prazo para 

execução do recurso para mais 180 dias, tendo em vista que a vigência encerra em 31/03/2015.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 06 de Março de 2015.

Leandro Nunes Meller

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°016/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9412  de  17/03/2015    1/1


